
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 20:28

Link do produktu: https://reptility.pl/hikari-mulberific-delite-granulat-dla-zolwi-z-morwy-650g-p-3823.html

  
Hikari MULBERIFIC DELITE granulat
dla żółwi z MORWY 650g

Cena 139,90 zł

Producent REPTILiTY

Opis produktu

Hikari MULBERIFIC DELITE 650g
Granulat z liści MORWY dla żółwi lądowych i innych roślinożernych gadów

   Naukowo opracowana dieta dla żółwi trawożernych, która zawiera wszystkie witaminy i minerały niezbędne do
prawidłowego wzrostu skorupy, a także wyjątkowe właściwości nawilżające i zatrzymujące wodę, które zapewniają żółwiom
poziom nawodnienia wymagany dla dobrego zdrowia

Liść morwy zapewnia doskonałe odżywianie
   Liść morwy stanowi optymalne źródło składników odżywczych dla wielu gadów roślinożernych, takich jak żółwie. Znacznie
poprawia również smakowitość. Dodatek Komatsuna, japońskiego szpinaku musztardowego oraz minimalna zawartość zbóż
dodatkowo poprawiają jakość i smak diety.

Bogaty w błonnik
Szeroki wachlarz surowców roślinnych i warzywnych stanowi idealny substytut dzikiej trawy.
Zwiększa retencję wody

Zwiększa nawodnienie organiżmu
    Słabe nawodnienie może powodować problemy z układem moczowym. Pellet Mulberific Delite™ zapewnia doskonałą
absorpcję wody i wysoką retencję. To w połączeniu z wyjątkową gąbczastą konsystencją, która poprawia akceptację, a tym
samym naturalne pobieranie wody podczas karmienia, sprawia, że ta dieta jest idealną opcją nawodnienia.

Zbilansowane odżywianie i wyjątkowa konsystencja
    Ta niskobiałkowa, bogata w błonnik i  wapń formuła zapewnia stosunek wapnia do fosforu wynoszący 5:1, co jest optymalne
dla żółwi lądowych. Po nawodnieniu granulat oferuje poziom białka tak niski jak dzika trawa. Unikalny skład i konsystencja
pelletu może wyeliminować przywieranie pokarmu do pyska gadów.

Korzyść „Hikari-Germ™”.
    Wzmocniona probiotykami formuła wspiera zdrowie układu odpornościowego i trawiennego, a mieszanka składników
odżywczych pomaga zmniejszyć zapach kału.

Sposób karmienia
     W celu uzyskania optymalnych rezultatów należy moczyć granulki w czystej, świeżej wodzie przez co najmniej 5 minut
przed karmieniem. Dzięki temu każda granulka całkowicie się nawilży i przyjmie preferowaną teksturę.
Pelet stanie się 4 razy cięższy, gdy będzie całkowicie nasiąknięty wodą.

Gwarantowana analiza
    Białko surowe min 12%, tłuszcz surowy min 10%, włokno surowe max 16%, wilgotność max. 10%, popiół max. 15%, wapń
min. 2%, fosfor 0,4%
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